



*Kafling Invest ApS  
c/o Græsengen 26  
4000 Roskilde*

*CVR-nummer: 30 51 08 52*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2016 til 31. december 2016*

**(9. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/4 2017

  
\_\_\_\_\_  
Jon Kafling Wichmann  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                    **Kafling Invest ApS**  
   c/o Græsengen 26  
   4000 Roskilde

E-mail:                            [jon@kafling.dk](mailto:jon@kafling.dk)

CVR-nr.:                            30 51 08 52  
Regnskabsår:                    1. januar - 31. december

**Direktion**                    **Jon Kafling Wichmann**

**Pengeinstitut**                **Nordnet**  
   Postboks 2307  
   1026 København K

**Revisor**                        **Rønne Revision I/S**  
   Store Torvegade 12, 1  
   3700 Rønne

**Revisorteam**                 **Ole Bonderup**  
   Dan Andersen  
   Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -11, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 371, og en egenkapital på t.kr. 366.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet for regnskabsåret 2017.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-15.331</b>	<b>12</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	928	1
Andre finansielle omkostninger.....	-286	0
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-14.689</b>	<b>13</b>
1 Skat af årets resultat.....	3.232	-3
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-11.457</b>	<b>10</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-11.457	10
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-11.457</b>	<b>10</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	361.615	381
Selskabsskat.....	3.232	0
Periodeafgrænsningsposter .....	2.083	1
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>366.930</b>	<b>382</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>4.028</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>370.958</b>	<b>386</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>370.958</b>	<b>386</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	165.958	178
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>365.958</b>	<b>378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
<b>3 Selskabsskat.....</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.000</b>	<b>8</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>5.000</b>	<b>8</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>370.958</b>	<b>386</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-3.232	3
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-3.232</b>	<b>3</b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	177.415	-11.457	165.958
	<b>377.415</b>	<b>-11.457</b>	<b>365.958</b>

	2016	2015 kr. 1000
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	2.924	0
Skat af årets resultat.....	-3.232	3
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-2.924	0
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>-3.232</b>	<b>3</b>

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kafling-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationselskab, CVR-nr. 30 34 65 21). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.